
ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
SECRETARIA DE COMPRAS 

 
 

 
Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07  

Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7057  

 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 - PMBC 

004/2021 - COMPRASNET 

 

 

Objeto: Reforma total no telhado de Cobertura do Centro Educacional Municipal 

Iate Clube. 

 

Com base no edital de licitação em epígrafe, com amparo legal no art. 49 (caput) 

da Lei federal nº 8.666/93 de 21.06.93 e demais alterações posteriores, declaro 

revogada a presente licitação, alicerçado no Despacho 10 - Memorando n° 

11.189/2021 da Secretaria de Educação, pois o mesmo necessitou ser todo reavaliado 

e sofreu significativas modificações. A Secretaria de Educação já deu entrada em novo 

processo com a devida revisão nas especificações e nos orçamentos, visando a maior 

competitividade e o alcance da proposta mais vantajosa para a Administração. 

 

Balneário Camboriú, 18/01/2022. 

 

 

 

______________________________________________ 

SAMARONI BENEDET 

Secretário de Compras 

        

 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

S
A

M
A

R
O

N
I B

E
N

E
D

E
T

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
F

5E
-7

E
A

7-
D

81
2-

A
1E

A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8F5E-7EA7-D812-A1EA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 18/01/2022 12:18:22 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/8F5E-7EA7-D812-A1EA


